
 

Про організацію роботи щодо протидії 
булінгу (цькуванню) в СЗШ № 27 м. Львова 
 

На виконання плану роботи школи, з метою створення безпечного освітнього 
середовища в закладі освіти, вільного від насильства та булінгу (цькування), 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити уповноваженою особою з питань запобігання булінгу (цькування) заступника 
директора з навчально-виховної роботи Куліш Н.Ю. 
 2. Затвердити План заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) 
(додаток 1). 
3. Затвердити Порядок подання заяв про випадок булінгу (цькування) та реагування на 
доведені випадки (додаток 2). 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Н. Куліш: 
4.1. Забезпечити виконання затвердженого Плану заходів. 
4.2. Створити розділ «Протидія булінгу (цькування)» на сайті школи. 
4.3. Створити постійно діючу комісію з розгляду випадку булінгу (цькування) у складі: 
Степанова М.В. директорка закладу – голова комісії; Куліш Н.Ю., заступник директора 
школи з навчально-виховної роботи – заступник голови комісії; Закалюжна О.В., шкільний 
психолог-секретар комісії; Чепелюк Л.Л., педагог-організатор – член комісії, Нечепурна Н.Т. 
–педагог-організатор - член комісії.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
            Директор школи​ ​ ​ ​          ​ ​ ​ Марія СТЕПАНОВА 

 

З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​ Н. КУЛІШ  

​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О. ЗАКАЛЮЖНА 

​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Л. ЧЕПЕЛЮК 

​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н. НЕЧЕПУРНА 

 

 

 

 
 
               Директор школи                                                Марія СТЕПАНОВА 
 



 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​ Н. КУЛІШ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О. КІЧ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ю. ДУМКА 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О. ЗАКАЛЬ 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 


